
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
" 07 " 04 2020г. № 284-П 

О мерах предупреждения 
распространения коронавирусной 
инфекции 

На основании Постановления Главного государственного санитарного 

врача по Иркутской области от 05.04.2020г. № 39 «О дополнительных ме
рах по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной ин
фекции на территории Иркутской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сотрудникам, прибывшим рейсами из г. Москвы, г. Санкт-Петербурга 
обеспечить самоизоляцию на срок до 14 календарных дней со дня прибы

тия. 

2. Сотрудникам, прибывшим другими видами транспорта на террито
рию Иркутской области из г. Москвы, г. Санкт-Петербурга немедленно со
общать о своем прибытии, месте, датах пребывания в г. Москве, г. Санкт-
Петербурге, контактную информацию, включая сведения о месте регистра

ции и месте фактического пребывания, на горячую линию 39-99-99. 

3. Руководителям структурных подразделений: 
3.1. Довести приказ до всех своих сотрудников подразделений посредством 
электронной почты, смс-рассылок, телефонных звонков. 
3.2. Уведомлять в обязательном порядке Управление персоналом о со
трудниках, прибывших из г. Москвы, г. Санкт-Петербурга на элек
тронный адрес начальника управления персоналом Гуруленко Т.Ю. 
(gurulenko t@istu.edu) 

mailto:t@istu.edu


4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко
водителей всех подразделений. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


